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MUFİ, 1989’dan 
günümüze kaybolmaya yüz tutmuş, yöresel ve geleneksel gıdayı,  
teknolojinin rehberliğinde yüksek kaliteye ulaşmanın gayreti ile tamamen 
hijyen şartlarda, ulusal ve uluslar arası Gıda kodeksi ve yasalarına Uygun 
olarak, sağlık açısından güvenli ve kaliteli üretim yapmaktadır. Bu 
uygulamalar doğrultusunda tüm üretim bünyesindeki ürünler, tamamen 
natürel, tatlandırıcı ve katkı maddesi kullanılmadan üretilmekte ve tüm 
ürünler ekoloji kirliliği bulunmayan Tokat bölgesinden toplanmaktadır. 
Üretimin her aşamasında dikkatli ve titiz bir çalışma vardır. Üretimde 
temel uygulama olarak kabul edilen ve risk yönetimi sistemi esasına 
dayalı ( HACCP ) ile kaliteli üretim teknikleri ile  FSSC 22000 belgesi ile 
uygulamalarını temel amaç olarak almıştır. 

MUFİ GIDA ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.,
kurulduğu günden bu yana sağlıklı,katkısız ve % 100 doğal besinlerin 
üretimi konusunda ülkemizde bir çok ilke imzasını atmış ve çağdaş 
dünyayı temsil eden ihracat firmaları ile market ve zincir mağazaların  
raflarında tüketici ile buluşmayı sürdürmektedir..
Tüketiciyi her zaman için araçtan çok  amaç olarak gören şirketimiz.
Müşteri istek ve ihtiyaçları doğrultusun da hareket etmekte kalite ve 
müşteri tatminineönem vermektedir. Bunu da üretim portföyündeki 
ürün çeşitliliği ile ispatlamıştır.

Bu değerler ışığında,amacı geçmişe, insana ve çevreye saygıdan ödün 
vermeden,yöresel ve geleneksel üretimle kaybolan değerleri 
canlandırmak %100 doğal ürünlerle ekonomiye katkı sağlamak 
şirketimizin ana ilkesidir.

1986 Yılında iki kardeş olarak 1989 yılında bir aile şirketi olarak kuruldu,
Halen Tokat Merkez Organize Sanayi Bölgesinde,1996 yılından beri 
bölgesel ve geleneksel gıda üretimi işi ile iştigal etmekteyiz.
Mufi kuruluşundan günümüze Tokat iline ve bölgesinde  hep ilklere
imza atmıştır.  Saygılarımızla, Murat SERT, Mehmet Yavuz SERT
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Özellikle kış aylarında sabah kahvaltılarının olmazsa olmazlarından 

olan iştah açıcı ÇEMEN,

uzun yıllar  son kullanma tarihinin çok kısa olması 

sebebiyle yöre sınırlarını  aşamamış  sadece yöresinde 

tüketilirken. MUFİ tarafından  cam kavanozlarda pastörize 

edilerek  ününe yakışır vaziyette tüm bölgelere ve dünya 

mutfaklarına  bir ilk olarak  üretilip tanıtılmıştır. 

ÇEMEN

"Farklı karışım, mutlu paylaşım..."Geleneksel

Farklı yörelerdeki  üretilen  turşu kültürüne  bir de Mufi’ den  katkı  olması

dileğiyle yola çıkılarak. Uzun  bir Arge çalışması ile  yöresinden çıkan 

ürünleri değerlendirmek  suretiyle. Türk  mutfağına  farklı  bir turşuyu bir 

İlk olarak Üretip tüketicinin damak zevkine sunmuştur.

KARPUZ  TURŞUSU

KARPUZ: 

Kanı temizler. Vücuda serinlik verir. Böbreklerdeki kum ve taşların dökülmesine 

yardım eder. Kemiklerin gelişmesine yardımcı olur.





Türkiye’nin  organik üretiminde ilk ve tek  olan  organik reçel  yine 

TEMA’nın markası ile  ulusal zincir market reyonlarında yerini aldı.

• Doğal çevreyi, orman varlığını korumak ve geliştirmek,
• Eko tarımı geliştirmek, organik gıda üretimini desteklemek,
• Bölgede bulunan orman köylüsüne destek vermek adına

KELKİT HAVZASI KALKINMA BİRLİĞİ tarafından  MUFİ  A.Ş.’ye           
fason üretilen;Türkiye’nin İlk Organik ürünleri.



Dağ Çileği Mürver Çiçeği

MEYVE ŞURUPLARI 

Annelerimizin şerbetlerinden esinlenerek 

hazırladığımız şuruplarımız koruyucu, 

renk ya da katkı maddesi içermiyor. 

Mürver, Dağ Çileği,Karadut,kızılcık 

çeşitleriyle şuruplarımız geleneksel 

damak tatlarımızı hatırlatırken, 

yeni lezzetlerle de tanıştırıyor.

ORGANİK : ET,BALIK VE TAVUK SOSLARI



Mufi,Anadolu halk mutfağında önemli bir yeri olan ve  türkülerde 

madımağa eşlik eden  Evelik ve Yemliği  üretim çeşitlerinin içine kattı. 



Türkiye’nin değişik yörelerinden farklı lezzetlere sahip zeytinler en doğal
haliyle,tüketicilerin beğenisine sunulmuştur. 

YÖRESİNE ÖZGÜ  
LEZZETİ İLE TÜRKİYE’NİN 

YÖRESEL ZEYTİNLERİ



Anadolu’nun Yenilebilen Otları.
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